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暫定 総合結果表
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Weather :Rain. CloudyiRain. Rain

Track :Wet. Wet. Wet職9
TotaI Time   lst Attack 2nd Attack 3rd Attack
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Pos No Class CP Team Driver 1 Driver 2
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24 Divl‐ c
2 Divl‐a
7 Divl‐a
25 Divl― c
3 Divl‐a
19 Divl‐ c
20 Divl‐ c
6 Divl‐a
4 Divl‐a
10 Divl‐b
18 Divl‐ c
28 Divl‐ c
51 DivNEXT
44 DivNEXT‐ bl
16 Divl‐b  2
66 DivNEXT― b2
30 Divl‐c  7
49 DivNEXT‐ c2
23 Divl‐c  8
60 DivNEXT‐ c3
56 DivNEXT― c4
13 Divl‐b   3
48 DivNEXT‐ c5
45 DivNEXT― b3
40 DivNEXT‐ b4
31 Divl―c   9
43 DivNEXT‐ b5
34 DivNEXT‐ al
35 DivNEXT― a2
14 Divl‐b   4
42 DivNEXT‐ b6
65 DivNEXT‐ d4
5 Divl‐a  6
50 DivNEXT‐ c6
32 Divl‐d  l
37 DivNEXT‐ a3
63 DivNEXT‐ d2
1l Divl‐b  5
36 DivNEXT‐ a4
12 Divl―b   6
38 DivNEXT‐ a5
62 DivNEXT― d3

33 Divl―d
22 Divl―c
15 Divl‐ b
39 DivNEXT― a
61 DivNEXT― d
54 DivNEXT― o
46 DivNEXT― c
17 Divl― b
21 Divl―c
l  Divl‐ a
64 DivNEXT‐ d
52 DivNEXT‐ c
41 DivNEXT‐ b
57 DivNEXT‐ c
47 DivNEXT‐ c
58 DivNEXT― c
9 Div← b
59 DivNEXT‐ c
53 DivNEXT‐ c
8 Divl‐b

1 長野県飯田01DE長姫高校原動機部A
1  404ecorun
2 チーム"ヨイショット1"ミツパ
2 長野県飯田01DE長姫高校原動機部B
3 Tearrl ENDLESS
3 星翔高等学校 電気自動車研究部C
4 学法福島ERL
4 EM長野TeamRIslng
5 ち一む こでらんに
1 大阪産業大学 新エネPJ―α
5 星翔高等学校 電気自動車研究部B
6 昭和第一学園自動車研究部チャレンジヤーB
‐Cl 栃木県立矢板高等学校
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久保田 和輝

仲田 晴哉

櫻田 安希奈

河野 晃大

乾 瑠喜

福井 匠

大島 詮和

大島 叶也

林 拓磨

飯田 敦也

近藤 悠輝

久保沢 透大

中澤 あい子

飯島 悠真

杉原 弘真

小棚木 奏汰

渡辺 和樹

野本 崇馬

野田

佐野

柳澤

吉野

矢口

友人

大和

あい

蛭間 洋明

井上 大晴

鈴木 駿埜

井上 大晴

戎健心

田村大地
河村陽基
石川湊仁

田村伊吹喜

戸井翔太

野村 陽明

14'32.618

15'12680
15'13.149

15'22.698

15'31.095
16'23007
16'44.483

17'40.441

17.54.365
18'29.418

18'58.675
19'29.733

19'55.489

20'43.084

20'51777
21'05.324
21'26.467
21'39.034
23'03.984
23'10.370
24'20.846
25'20.969
25'37.590
25'53.786
26'57.458
27'14.968
27'32.728
27・52.709
30'11.214
32.56.981

36.54.148
43'41.689
43'51.255
51'12.985
55'16.194

4'46716
5'00399
5'34150
5'19666
5'13361
5'18061
5'57704
5'47748
5'54.051

5'43253
5'53901
6'28.466

6'27482
7'19283
5'47070
7'46346
6.58980
7'11554
7'37244
8'13447
8'20613
8148323
8'58337
10102763
10'21650
13'11559
9'28314
8'43681
9'49667
9'05459
13・ 12384
10110100
17'02394
20'15328
14147558
7'31.545

8144774
15'18481
9117174
8'26671
16:46321
20'18118

20'16109
13'05226
10'49877
15'42715
20'14388
19'37155

3100
2300
2300
1900
1700
250
2400
2100
2300
2300
1000
750

スタート出来ず
スタート出来ず

4'53184
5'08188
4'44498
4'58186
5'07987
5'47121
5'21 741

5'49829
5'42714
6'32774
6'09064
6'33053
6'31953
6'43386
8'49798
6'30196
7'11 179

7'12611
8'03057
7'46035
7.46702
8'01478
8'28947
8'23775
8'21 134

6'40884
10'18963
8'10226
11'01477
10'44282
11'33407
24'04612
12'57002
14'45540
25'26240
7'35994
10'38424
10'18633
10'35302
7'12420
9'14832
20'05143

4152718
5'04093
4'54501
5'04846
5'09747
5'17825
5'25038
6'02864
6'17600
6'13391
6'55710
6'28214
6.56.054

640412
6'14909
6'48782
7'16.308

7114869
7'23.683

7'10888
8'13531
8'31168
8'10306
7'27248
8'14674
7'22525
7'45454
10'58802
9'20070
13'07240
12'08357
9'26977
13'51859
16'12117
15'02396

2900
2900
2900
2400
2300
2300
2100

スタート出来ず
出走せず
出走せず
出走せず
2300

17'48036

長野県工科短大G
法政大学 W面 th CREALITY
龍谷大学 Ene‐ l Proiect
秩父農工科学高校 電気システム科
秋田工業高校レーシング部
大森学園高校 自動車部
宇都宮工業高等学校D
福島県立会津工業高等学校
東京電機大学エネルギー研究部
中央大学附属高等学校 物理部
長野県工科短大F
中央大学精密機械工学研究部エコラン班
渋工高自動車研究部
長野県工科短大A
大泉工業
フットビ改メ
八戸工業大学 動力研究部十二藤研
八戸工業大学動力研究部
清水中EM長野PJ
HTFTエコランクラブ
勿来工業高校α
天栄アプリシエイターズ2025K/40
やつてモータース
エ学院大学附属中学校自動車部C
福井工業大学Ene-1プロジェクト
新入社員と大学生powerdbyKIT

ポリテクカレッジ成田 Ene‐ l Pro ect
ATJ
工学院大学附属中学校自動車部B
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青木中学校ていらみす
秋田工業高校レーシング部
法政大学 B Ⅷth CREALITY
ITAGA Carage
工学院大学附属中学校自動車部A
土日 プロジェクト P
星翔高等学校 電気自動車研究部W
ものつくり大学電子機械工作部
青森県立青森工業高等学校
TeamCNE KV-40
筑摩野中理系人材B
茨城県立総和工業高校A
サレジオ高専SPSFP

勝田工業高校
愛知工業大学チャレンジプロジェクト2
宇都宮工業高等学校C
茨城県立総和工業高校B
愛知工業大学チャレンジプロジェクト4
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―ノ関太郎
浜田優輝

井上 大晴
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出走せず
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12'21423
16'31.665

19'39700
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11142389
14'39139
15'08783
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2300
2100

6'57.091

7'48.859

11'25944
13'37.359
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Entry:62  Start:62

クラス表記 :a・ 一般クラス、 b一 大学・高専・専門学校クラス、 c… 高等学校クラス、 d… 中学校クラス
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競技長 :花塚 陽―


